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	Text Field 44: CZEGO DZIECI POTRZEBUJĄ DO SZCZĘŚCIA LATO, LATO, LATO CZEKA 
	Text Field 45: • Rozwijanie mowy • Zapoznanie z pojęciem rówieśnicy • Rozwijanie umiejętności przeliczania • Tworzenie zbiorów • Kształcenie percepcji słuchowo-ruchowej • Rozwijanie aktywności muzyczno-ruchowej • Rozwijanie sprawności fizycznej • Kształtowanie odruchu prawidłowej postawy • Dbanie o porządek na stanowisku pracy • Rozwijanie sprawności manualnej • Rozwijanie wiedzy ogólnej • Rozwijanie umiejętności segregowania • Rozwijanie umiejętności porównywania zbiorów • Reagowanie ruchem na ustalone sygnały • Rozwijanie umiejętności organizowania miejsca pracy • Wzmocnienie więzi między rówieśnikami • Zapoznanie z wybranymi środkami transportu • Rozwijanie koncentracji podczas działania • Rozwijanie umiejętności plastycznych • Integracja grupy • Rozbudzanie zainteresowania podróżowaniem • Rozwijanie spostrzegawczości wzrokowej 
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	Text Field 49: 1. Konduktorze, konduktorze, czy zabierzesz nas nad morze? Ref: Bardzo chętnie, raz i dwa, ale zróbcie to co ja. Bardzo chętnie, raz i dwa, ale zróbcie to co ja. 2. Konduktorze, konduktorze, każdy z tobą jechać może. Ref: Pokaz bilet, raz, dwa, trzy. Na wakacje jedziesz ty! Pokaz bilet, raz, dwa, trzy. Na wakacje jedziesz ty! 
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	Text Field 68: (sł. i muz. Jolanta Kucharczyk)
	Text Field 69: 1. Pani Lato uśmiechnięta- w słowikach, skowronkach, suknię ma z czerwonych maków okulary małe słonka Ref: Lubię kąpać się w jeziorze, odpoczywać w lesie, zwiedzać piękne miejsca w Polsce i jeździć po świecie. 2. W złotych włosach Pani Lato ma mnóstwo motyli. pije koktajl truskawkowy, je czereśnie i maliny. Ref: Lubię kąpać się w jeziorze...
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	Text Field 57: Na naszym podwórku wspaniała zabawa, jest ławka, huśtawka i zielona trawa. Jest piasek, łopatka i wiele foremek, są piłki, skakanki, czerwony rowerek. Tutaj się bawimy, Zapraszamy gości, bo wspólna zabawa To mnóstwo radości.


